échéant, . d'une mention des restrictions à l'utilisation du terrain 
inscrites sur le registre foncier devenues caduques du fait de la 
décontamination. 

1. DESIGNATION DU TERRAIN 

Un terrain ou emplacement connu et désigné comme étant : 

1.1 Le lot SIX MILLIONS CINQ CENT CINQUANTE-SIX 
MILLE SOIXANTE-DIX-HUIT (6 556 078) du cadastre du 
Québec, de la circonscription foncière de Laval. 

1.2 Sans bâtisse. 

( ci-après « !'Immeuble ») 

2. IDENTIFICATION DU PROPRIETAIRE ET PERSONNE 
VISEE PAR L'AVIS 

VILLE DE LAVAL est propriétaire de ('Immeuble en vertu d'un titre